
UCHWAŁA NR VI-117/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie na zakup nowego, ciężkiego samochodu pożarniczego dla OSP w Wołominie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się  zaciągnąć w 2024 roku długoterminową pożyczkę w kwocie 740 000,00 zł (słownie: 
siedemset czterdzieści tysięcy złotych i zero groszy) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 
2024 z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Zakup nowego, ciężkiego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wołominie". 

§ 2. Pożyczka, określona w § 1 zostanie spłacona w latach 2025-2029. 

§ 3. Zobowiązania z tytułu pożyczki, o której mowa w § 1, zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy. 

§ 4. Środki na spłatę rat pożyczki wraz z odsetkami zostaną zaplanowane w budżecie Gminy Wołomin w latach 
2025-2029 do wysokości określonej każdorazowo w uchwale budżetowej na poszczególne lata oraz 
Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

§ 5. Szczegółowe warunki zaciągnięcia pożyczki określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Wołomin 
a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Aneta Adamus 

 

Id: F12B6612-C534-44F7-B78F-FEB091B0BF1C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI-117/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


